

Overensstemmelseserklæring

Produkt navn: Transportkasse af plastik
Varenummer: 219327, 219354

Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer, undtagen de nævnte fødevarer sidst i brevet, under følgende betingelser:

Maksimal brugstemperatur:	0-100 grader
Maksimal kontaktid:	30 dage
Brug i ovn:	Nej
Brug i mikrobølgeovn:	Nej
Vask i opvaskemaskine:	Ja

Alle stoffer til fremstilling af produktet er listet i Annex I i EU-forordning 10/2011/EC ændret ved forordning 321/2011/EC. Den totale migration overholder grænseværdien på 60 mg/kg / 10 mg/dm² som beskrevet i forordning 10/2011/EC ændret ved 321/2011/EC, når produktet testes efter testbetingelserne beskrevet i direktiv 85/572/EC og 82/711/EC. Såfremt produktet indeholder stoffer med specifikke migrationsgrænser, vil disse være overholdt under de angivne betingelser for anvendelse.

Produktet indeholder ingen dual use additiver som beskrevet i forordning 10/2011/EC, forordning 1333/2008/EC og forordning 1334/2008/EC.

Produktet indeholder ingen funktionel barriere som beskrevet i forordning 10/2011/EC

Produktet er fremstillet i henhold til reglerne om god fremstillingsmæssig praksis som beskrevet i forordning 2023/2006/EC og overholder kravene til materialer og genstande til kontakt med fødevarer som beskrevet i forordning 1935/2004/EC.

Dato 16.05.2012

Fødevarer der ikke må komme i kontakt med produkterne:

- Konfekt i flydende form
- Nødder med/i creme/marinade
- Margarine, smør og andet olie lavet af vand-emulsioner i olie.
- Fisk der er frisk, saltet, røget eller marineret
- Kød der er frisk, saltet, røget eller marineret
- Bearbejdet kød såsom salami, bacon osv.
- Ost af alle typer undtagen hele med uspiselige skorpe
- Friture og stegt kød
- Flydende fede supper
- Mayonnaise
- Sennep
- Flydende kakao